SOPORTE Y ESTRUCTURA DE ALUMINIO
, PARA POLICIA MUNICIPAL (IVA 16,)

$3,800.00 $7,600.00

Tipo Impuesto Factor Tasa Importe

TRASLADO 002-IVA Tasa 0.160000 $1,776.00
Subtotal: $11,100.00

Descuento:
Total Impuestos Trasladados $1,776.00

Total Impuestos Retenidos
Total: $12,876.00Importe con Letra: 

DOCE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS  PESOS  00/100 M.N.

Sello Digital del CFDI 

Sello del SAT 

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT